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HAKKIMIZDA

MİSYONUMUZ VİZYONUMUZ

Koordinatörlüğümüz, 4 Ekim 2011 tarihli ve 1359 sayılı rektörlük oluruyla “Kariyer
Planlama Koordinatörlüğü” adıyla kurulmuştur. Çalışanlarıyla, temsilci öğretim
elemanlarıyla ve üniversitemiz içerisindeki idari yapılanma faaliyetleriyle
hazırlıklarını tamamlayan koordinatörlüğümüz, 2012 yılından itibaren
öğrencilerimize iş/staj olanakları duyuruları, ve etkinlikler ile hizmet etmeye
başlamıştır. Özellikle üniversitemiz mezunlar dernekleriyle olan çalışmalarını
belirgin bir şekilde artıran koordinatörlüğümüzün adı 27 Ocak 2015 tarihinde
“Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü” olarak değişmiştir. 

İş  yaşamına hazırlanan öğrencilerin
kariyer hedeflerinin şekillenmesine
yardımcı olarak, kişisel gelişimlerini
sağlayarak Dokuz Eylüllü Bağı’nı
kuvvetlendirmek.

İş dünyasına kazandırılan nitelikli
işgücü, iş dünyası ile sağlanan işbirliği
ve mezunlarla sağlanan ilişkiler sonucu
üniversitemizin tanınırlığını arttırarak
üniversitemizin güçlü bir imaja sahip
olmasını sağlamak.

https://kariyer.deu.edu.tr https://mezun.deu.edu.tr
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Koordinatörlüğümüzün yönergesi 22.08.2024 tarihli
üniversite senatomuz tarafından onaylanarak
yürürlüğü girmiştir. Kuruluşundan bu yana iş akışları
ve görev tanım formları bulunan
koordinatörlüğümüzün çalışmaları bu yönerge ile
kalite süreçleri açısından daha işlevsel hale gelmiştir.
Yönergemiz web sayfamızda da yer almaktadır. 

https://kariyer.deu.edu.tr/
https://kariyer.deu.edu.tr/


EKİBİMİZ

PROF.DR.DİĞDEM MÜGE SİYEZ

AR.GÖR. MUSTAFA RAHMAN ÖZDEN

Koordinatör

Koordinatör Yardımcısı
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...

EKİBİMİZ

ÖĞR.GÖR. GAYE KARAGÖZ ÖĞR.GÖR. DR. ERSAN BELLİTAŞ

AYLİN ÇEPİŞ ERDEM BENZEDEN

ÖĞR.GÖR. SERGÜL GÖKDERMEN BULUT
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ORGANİZASYON
ŞEMAMIZ
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2023 Başarımız
YÖK tarafından her yıl hazırlanan Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu 2024,
2023 yılı verilerine dayanarak hazırlanmaktadır. Kariyer Merkezlerinin Gerçekleştirdiği
Faaliyet Sayısı kriterine göre koordinatörlüğümüz 177 üniversite arasında ilk kez birinci sırada
yer almıştır.
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HEDEF GRUPLARIMIZ

ÜNİVERSİTE SINAVINA HAZIRLANAN ADAY ÖĞRENCİLER 
(22.08.2024 tarihinde yürürlüğe giren Yönergemiz ile aday
öğrencilere yönelik çalışmalarımız görev tanımlarımızdan
çıkmıştır.)

ÖNLİSANS - LİSANS VE LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİMİZ

MEZUNLARIMIZ
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1. Bireysel / Grup Kariyer Danışmanlığı 

2. Kariyer Günleri / Fuarları  / Zirvesi

3. Bilgilendirme ve Tanıtım Toplantıları

4. İş / Staj Mülakatlarının ve Sınavların Organizasyonu

5. İş / Staj ve Kariyer Olanaklarının Duyurulması

6. Konferans, Seminer, Araştırma Projeleri ve Eğitimler 

7. Yurt Dışı Kariyer ve Eğitim Olanaklarının Tanıtılması 

8. Mezunlarla İşbirliği ve İletişim 

9. Üniversite Tercihi Aşamasındaki Öğrenci Adaylarının Bilgilendirilmesi 

10. Ulusal Staj Programının Yürütülmesi 

12. Kariyer Planlama Dersinin İçeriğinin Geliştirilmesi ve Takibi

FAALİYETLERİMİZ

11. DEÜ Oryantasyon Programının Yürütülmesi 
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ADAY ÖĞRENCİLERE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Aday öğrencilere yönelik çalışmalarımız arasında;
tanıtım ve tercih fuarları düzenlemek ve bu fuarlara katılım göstermek,
üniversitemize ziyarette bulunan liselere üniversitemizi tanıtmak  ve farklı meslekler
hakkında bilgi almak isteyen liseler için bu meslek gruplarındaki öğretim elemanları ile
öğrencilerimizi buluşturmak, 
üniversitemizi ve akademik programları tanıtan tanıtım kitlerini hazırlamak ve bunları
isteyen okullara göndermek, 
aday öğrenciler için hazırlanan tercihrehberi.deu.edu.tr sayfasını düzenlemek yer
almaktadır.  
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ADAY ÖĞRENCİLERE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Üniversitemize ziyarette bulunmak isteyen okullar, https://kariyer.deu.edu.tr/tr/universite-
tanitim-etkinlikleri/sayfasında yer alan başvuru formunu doldurarak gelmek istedikleri
tarihleri ve ayrıntılı bilgi almak istedikleri programları /meslekleri isaretlemektedirler. Buna
göre gerekli organizasyonlar (seminer salonlarının ayarlanması, güvenlik amirliğine bilgi
verilmesi, programa katılacak öğretim elemanları için görevlendirmelerin yapılması vb.)
birimimiz tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Okullara Üniversite Tanıtım Etkinlikleri

2024 yılında okullara yönelik üniversite tanıtım etkinlikleri sayısı 2022 ve 2023 yılına göre
düşüş göstermesinin sebebi 2024 yılında yönergemizde değişiklik olması sebebiyle bu
çalışmaların ilk altı ayla sınırlı kalmasıdır. 
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ADAY ÖĞRENCİLERE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

2024 yılında aday öğrencilere yönelik katılım gösterdiğimiz ve düzenlediğimiz tanıtım ve tercih  
günleri sayısı 2022 ve 2023 yılına göre düşüş göstermesinin sebebi 2024 yılında yönergemizde
değişiklik olması sebebiyle bu çalışmaların ilk altı ayla sınırlı kalmasıdır. 

Doğa Koleji Tanıtım Günü Buca Özel Radikal Okulları Tanıtım Günü 
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ADAY ÖĞRENCİLERE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

2024 yılında 3 gün boyunca akademik ve idari
birimlerin katılımı ile aday öğrencilere yönelik
olarak DEÜ Tanıtım ve Tercih günleri “DEÜ Sizi
Bekliyor!” teması ile DESEM ve Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü ile işbirliği içerisinde
gerçekleştirilmiştir. 

Sabancı Kültür Merkezi'nde düzenlenen İzmir Üniversite Tercih Günleri 24-25-26 Temmuz 2024

DEÜ Tanım ve Tercih Günleri’nde akademik birimler bölümleri tanıtıcı faaliyetler
gerçekleştirirken Karabağlar Rehberlik Araştırma Merkezi ve Bornova Rehberlik Araştırma
Merkezi<’nde görev yapan psikolojik danışmanlar da adaya öğrencilere tercih listelerini
oluşturmada tercih danışmanlığı hizmeti sunmuşlardır. 

Aday öğrenciler ve ebeveyn1eri ile birlikte 1000'den fazla ziyaretçi DEÜ Tanım ve Tercih
Günleri’ne katılım göstermiştir.
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Öğrencilerimizin kariyer gelişimini desteklemek amacıyla üniversitemize geldikleri ilk günden
öğrencilerimiz mezun olana kadar çok sayda faaliyet gerçekleştirilmektedir. Bu
faaliyetlerimizin gerçekleştirilmesinde hem akademik birimimizle hem kurumsal iletişim
koordinatörlüğümüzle hem de kamu ve özel sektör ile işbirliği yapılmaktadır. Bu faaliyetlerimiz
arasında;

Oryantasyon çalışmaları
Kariyer Planlama Dersi’nin Organizasyonu 
İş ve staj olanakları için firma buluşmaları
İş / Staj ilanlarının yayınlanması
Ulusal  staj programının yürütülmesi
Kariyer Günleri, Kariyer Fuarları ve Kariyer Zirvesi organizasyonu
Bireyle ve Grupla Kariyer Danışmanlığı yer almaktadır. 
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Oryantasyon Çalışmaları
Oryantasyon çalışmaları 2023 yılında kadar her akademik birim tarafından ayrı ayrı
gerçekleştirilirken 2023 yılında akademik birimlerin gerçekleştirdiği oryantasyon
çalışmalarına ek olarak “Ana oryantasyon” programı başlatılmış, 2024 yılında da Ana
Oryantasyon programı “DEÜ’ye Hoş Geldiniz!” teması ile gerçekleştirilmiştir. Ana
oryantasyonda stant alanlarında öğrencilerimiz öğrenci toplulukları ve idari birimler
hakkında bilgi alırken, Anadolu’dan Esintiler Halk Oyunları topluluğu gösteri sergilenmiş,
Üniversitemiz Rektörü Prof.Dr.Bayram Yılmaz öğrencilerimize hoşgeldiniz konuşması
yapmış ve ana oryantasyon etkinliği Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyelerinden oluşan
Çizgi grubunun müzik dinletisi ile tamamlanmıştır.
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Oryantasyon Çalışmaları

Oryantasyon programına katılım gösteren idari birimlerimiz ve öğrenci topluluklarımız

Oryantasyon programında bu yıl bir yenilik olarak Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile
işbirliği yapılarak kortej yürüyüşü gerçekleştirilmiştir.  
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Oryantasyon çalışmaları 2023 yılında kadar her akademik birim tarafından ayrı ayrı
gerçekleştirilirken 2023 yılında akademik birimlerin gerçekleştirdiği oryantasyon
programlarına “İlk Ders” etkinliği dahil edilmiştir. Oryantasyon programları bazı akademik
birimlerde tek günde tek oturum halinde gerçekleştirilirken; bazı akademik birimlerde tek
günde iki ya da üç oturum halinde; bazı akademik birimlerde ise hafta boyunca devam eden
oturumlar şeklinde gerçekleşmektedir. Bu programların farklılık göstermesinde öğrenci
sayısı ve bölüm sayısının çeşitliliği belirleyici bir faktör olmaktadır. Sayısal verilerin girişinde
bir standardı yakalamak için her akademik birimin oryantasyon çalışması tek bir etkinlik
sayılarak raporlanmaktadır.

Oryantasyon Çalışmaları

2023 yılına göre 2024 yılında oryantasyon etkinlik sayısının azalmasının nedeni Adalet Meslek
Yüksekokulu’nun kapanması ve rektörlüğümüz tarafından planlanarak davetli konuşmacı
olarak çağırılan bir konuşmacının bu yıl davet edilmemesinden kaynaklanmaktadır. 

Oryantasyon Çalışmaları

2024 yılında Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü
tarafından yabancı uyruklu öğrencilerimize yönelik
olarak gerçekleştirilen oryantasyon çalışması
kapsamında koordinatörlüğümüzün faaliyetleri ile
ilgili öğrencilerimize bilgilendirme yapılmıştır. 
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Koordinatörlüğümüz tarafından oryantasyon çalışmaları kapsamında
oryantasyon.deu.edu.tr sayfasının güncellenme çalışmaları gerçekleştirilmektedir. Bu
kapsamda yapılan çalışmalar şunlardır:

Üniversite genel tanıtım kitapçığının hazırlanması ve Web sayfasına yerleştirilmesi
Rektörümüzün üniversitemizi kazanan öğrencilere “Hoş geldiniz” mesajını içeren
videonun Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile işbirliği yapılarak hazırlanması ve Web
sayfasına yerleştirilmesi.
İdari birimlerin tanıtım videolarının Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ile işbirliği
yapılarak hazırlanması ve Web sayfasına yerleştirilmesi.
Akademik birimlerin, Koordinatörlüğümüzün şablonuna uygun olarak hazırlanan
oryantasyon programlarının Web sayfasına eklenmesi.
Ana oryantasyon programı ile ilgili bilgilerin Web sayfasına eklenmesi
Web sayfası ile ilgili hazırlıkların tamamlanmasının ardından birinci sınıfa başlayan tüm
öğrencilere SMS gönderilerek oryantasyon programları ile ilgili bilgilendirmelerin
yapılması. 

Oryantasyon Çalışmaları
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Dokuz Eylül Üniversitesi, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından lisans ders
programlarında zorunlu/seçmeli olarak yer alması önerilen Kariyer Planlama Dersi’ni 2020-
2021 eğitim öğretim yılından bu yana lisans programlarında 1. sınıf 1. dönemde zorunlu ders
olarak okutmaktadır. 2023-2024 eğitim öğretim yılında Kariyer Planlama dersi önlisans
programlarına da 1.sınıf 1. döneme zorunlu ders olarak eklenmiştir. Bu nedenle dersi alan
öğrenci sayısı 2023 yılında önemli bir artış göstermiştir. 2024 yılındaki öğrenci sayısındaki
değişim ise bazı fakültelerde ikinci öğretim programlarının kapatılması ve bazı
programlarda öğrenci sayılarının azaltılması ile ilgilidir. 

Kariyer Planlama Dersi’nin Organizasyonu 

Bu dersin içeriği ve ders materyalleri Kariyer Planlama Dersi Komisyonu tarafından
tasarlanmaktadır. Bölümlerde dersi verecek öğretim elemanları belirlendikten sonra
“Eğiticinin Eğitimi” ile dersi verecek öğretim elemanlarına eğitim verilmektedir. 2024-2025
Eğitim Öğretim yılı için bu ders 119 öğretim elemanı tarafından yürütülmektedir.
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

 Kariyer Planlama Dersi’nin etkililiğini değerlendirmek için dersi alan öğrencilere ön-test ve
son-test olarak dersin komisyon üyeleri tarafından geliştirilen Kariyer Yeterliği Ölçeği
uygulanmaktadır. KPD 1000, KPD 1001, KPD 1002 dersleri için elde edilen verileri dönem
sonunda öğrencilerin Kariyer yeterliliklerinin anlamlı düzeyde artış gösterdiğini ortaya
koymaktadır.

Kariyer Planlama Dersi’nin Organizasyonu 

Dersin değerlendirmesine ilişkin olarak dönem sonuna öğrencilerden yine dersin komisyon
üyeleri tarafından geliştirilen bir anketle derse ilişkin önerileri alınmaktadır. 2023-2024 Eğitim
Öğretim Yılı için dersi alan öğrencilerin %84.6'sı “Bu derste alınan konuların kariyer ile ilgili
bilgi düzeylerine katkı sağladığını”, %75'i “Bu derste ele alınan konuların kariyer konusuna
ilgilerinin artmasını sağladığını”, %76'sı “Bu derste kullanılan çevrim içi öğrenme sisteminin
kullanışlı ve yararlı olduğunu belirtmişlerdir. Bu değerlendirmelere ek olarak derse ilişkin
öğrencilere olumlu ve olumsuz görüşleri de ankette açık uçlu soru olarak sorulmaktadır. Bu
değerlendirmeden elde edilen veriler şu şekildedir:
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Öğrencilerden elde edilen geribildirimleri dersi veren öğretim elemanları ile paylaşmak ve
derse ilişkin öğretim elemanlarınında görüşlerini almak için değerlendirme toplantısı
dönem sonunda yapılmaktadır. 2023-2024 eğitim öğretim yılı için dönem sonu
değerlendirme toplantısı 26.01.2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Kariyer Planlama Dersi’nin Organizasyonu 

Öğrenciler ve öğretim elemanlarının geri bildirimleri ile akademik birim yöneticilerininde
görüşleri dikkate alınarak 2024-2025 eğitim öğretim yılı için Diş Hekimliği Fakültesi,
Hemşirelik Fakültesi, İlahiyat Fakültesi ve Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi’nde kariyer
planlanma dersi yüz yüze verilmeye başlanmıştır. 

Kariyer Yolu Videoları 
Kariyer Planlama Dersini desteklemek için Kariyer Planlama Dersi Komisyonu üyelerinin
moderatörlüğünde “Kariyer Yolu” videoları hazırlanmakta ve YouTube kanalımızda
yayınlanmaktadır. 
2024 yılında 4  video daha eklenerek video sayısı 38'e çıkmıştır.
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Bu etkinliklerin amacı kamu ve özel sektör ile öğrencilerimizi / mezunlarımızı buluşturarak iş/staj
fırsatları yaratmaktır. Bu etkinlikler alanlara göre akademik birimlerimizle bir arada çalışarak
gerçekleştirilmektedir. Düzenlene Kariyer Günleri, Kariyer Fuarları ve Kariyer Zirvesi sayısı 2022
yılından bu yana istikrarlı bir artış göstermektedir.  2024 yılında  8 kariyer fuarı/günü/zirvesi
düzenlenmiştir. 146 kurum/kuruluş ile  öğrencilerimiz bu etkinliklerimizde bir araya getirilmiştir.

KARİYER GÜNLERİ, KARİYER FUARLARI ve
KARİYER ZİRVESİ

20



ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

2024 yılında Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi himayelerinde Pamukkale Üniversitesi ev
sahipliğinde  gerçekleştirilen Ege KAF’24'e partner üniversite olarak katılım gösterilmiştir.  

KARİYER GÜNLERİ, KARİYER FUARLARI ve
KARİYER ZİRVESİ

Ege KAF’24'te öğretim üyelerimiz tarafında 4 atölye çalışması gerçekleştirilmiştir. Yetenek
kapısından fuara 849 öğrenci kayıt olmuştur. Yaklaşık 300 öğrencimiz ile fuara katılım sağlanmıştır.
Öğrencilerimizin fuara katılımı için Merkez kampüsten araç kaldırılmıştır.
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından yürütülen Ulusal Staj Programı (USP) ile ilgili
çalışmalar için

USP’nin duyurulması ve başvuru süreci ile ilgili bilgilendirme çalışmaları
USP’ye başvuruda bulunulan öğrencilerin belge kontrol işlemleri
Akademik ve idari birimlerimlerimizin USP kapsamında istihdam etmek istedikleri stajyer
sayıları
USP için staj tekliflerinin gönderilmesi
USP stajyerleri için kariyer gelişimlerine yönelik destek çalışmaları
USP stajyeri istihdam edecek birimlere süreçte nelere dikkat etmeleri gerektiği ile ilgili
eğitimlerin verilmesi birimimizce gerçekleştirilmektedir. 

ULUSAL STAJ PROGRAMI

2024 yılında başvuru sürecinde dikkat edilmesi gerekenler ile ilgili Ulusal Staj Programına başvuru
yapabilen her akademik birim için bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Tüm bu çalışmalar neticesinde 2024 yılında üniversitemiz öğrencilerinden 5574 kişi Ulusal Staj
Programına başvurmuş ve 1203 öğrencimiz stajları çeşitli kurum/kuruluşlarda stajlarını
tamamlamıştır. Üniversitemiz bünyesinde de 115 Ulusal Staj Programı Stajyeri  üniversitemizde
stajlarını tamamlamıştır.

ULUSAL STAJ PROGRAMI
Öğrencilerimizi başvuru sürecini takip edebilimeler için de bir akış şeması hazırlanarak WEB
sayfamızdan ve sosyal medya hesaplarımızdan duyurusu yapılmıştır. 

Her iki grafikte de 2024 yılında bir düşüş olduğu görülmektedir.  Kurumlarda istihdam edilecek
öğrenci sayısı kurum personelinin %5'i kadar kontenjan verilmektedir. Emeklilik nedeniyle
kurumlardan ayrılan personel sayısı olduğu ve 2023 yılında deprem nedeniyle uzaktan eğitim
olmasından dolayı staj tekliflerinin daha erken başlaması gibi durumların bu sayıda ki düşüşte etkili
olabileceği düşünülmektedir. 
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM BİLGİLENDİRMELERİ
2024 yılında ilk defa tüm enstitülerimizle işbirliği yapılarak Mühendislik Fakültesi ortak
derslikler alanında stantlar açılarak “DEÜ’de Lisansüstü Eğitime Merhaba” etkinliği
gerçekleştirilmiştir.

Üniversitemiz öğrenci ve mezunlarının yanı sıra farklı üniversite öğrenci ve mezunlarına da
açık olan bu etkinliğe katılım oldukça yüksek olmuştur.
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Öğrencilerimizin kariyer gelişimleri ile ilgili ihtiyaçlarını belirlemek için 2022 yılı sonunda her programdaki
öğrencilerimizi temsil eden kariyer öğrenci temsilcilerimiz belirlenmiştir. Bu öğrencilerimizle yılda en az bir
kez toplantı yapılarak onların kariyer gelişimi ile ilgili ihtiyaçları öğrenilmektedir. Ayrıca akademik
birimlerimizde kariyer temsilcisi öğretim elemanlarımız bulunmaktadır. 2023 yılından itibaren akademik
birimlerimizle her ay belirlenen bir tema kapsamında kariyer etkinlikleri gerçekleştirilmektedir. Böylelikle
2023 yılında kariyer etkinliklerimizde büyük bir artış yaşanmıştır. Bu artış 2024 yılında da devam etmektedir. 

KARİYER GELİŞİMİNİ DESTEKLEYEN
SEMİNERLER, SÖYLEŞİLER VE PANELLER
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2022 yılında Buca Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı ile yapılan
işbirliği ile kariyer danışmanlığı sayılarında artış olmuştur. PDR 3. sınıf öğrencileri de Mesleki
Rehberlik Uygulamaları Dersi kapsamında kariyer danışmanlığı oturumlarını KPMİ’ye başvuran
danışanlarla gerçekleştirmektedir. 

Bununla birlikte PDR alanında yüksek lisans ve doktora yapan öğrenciler de Post-modern kariyer
danışmanlığı dersi kapsamında grup danışmanlığı çalışmalarını yine KPMİ’ye başvuran ve kariyer
danışmanlığına ihtiyacı olan öğrencilerle gerçekleştirmektedir. 

2023 yılında Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin de yönlendirmesiyle İşkur’da
üniversitelerde kariyer danışmanlığı hizmetlerine destek vermeye başlamıştır. 

Böylelikle hem birimler arası bir işbirliği sağlanmakta hem de daha çok öğrencimize kariyer
danışmanlığı hizmeti sunulabilmektedir. 

ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

KARİYER DANIŞMANLIĞI
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ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

2024 yılında 358 öğrenci ve mezunumuz kariyer danışmanlığı hizmetlerinden yararlanmıştır.
2022 yılından bu yana bireyle ve grupla kariyer danışmanlığı hizmetlerinden yararlanan
öğrenci ve mezun sayımız artış göstermektedir. Öğrenci ve mezunlarımızın bu hizmetten
yararlanabilmesi için Yetenek Kapısı üzerinden açılan randevulara başvuruda bulunması
gerekmektedir. Bununla birlikte grup danışmanlığı oturumları içinde sosyal medya
hesaplarımızdan duyurular yapılmaktadır. 

KARİYER DANIŞMANLIĞI
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MEZUNLARIMIZA YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Mezunlarımızın kariyer gelişimini destekleyerek mezunlarla bağımızı güçlendirmek önelikli
hedeflerimiz arasında yer almakta ve bu hedeflerimiz doğrultusunda çok sayıda faaliyet
gerçektirilmektedir. Bu faaliyetlerimiz arasında;

Mezun bilgi sistemi üzerinden mezunlarımızın takibi
Mezun kart uygulaması ve mezun kart indirimlerinin yapılması
Mezunlarımıza yönelik etkinlikler
Mezun buluşmaları
Mezun Memnuniyet anketi uygulaması
İşveren memnuniyet anketi uygulaması
Mezun derneklerimiz ile yapılan işbirlikleri  yer almaktadır.
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MEZUNLARIMIZA YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

2023 yılında akademik birimlerimizin öğretim elemanlarından oluşan “Mezun Komisyonu
Temsilcileri” komisyonu oluşturulmuştur. Bu öğretim elemanlarımızla bir araya gelerek kendi
akademik birimlerinde gerçekleştirdikleri mezunlara yönelik etkinliklere ilişkin bilgiler
alındıktan sonra Eylül ayından itibaren “Hayat Boyu Öğrenme Webinarları” ve “Nasıl başardım?”
serisi başlatılmıştır. Böylelikle 2023 yılında mezunlarımıza yönelik gerçekleştirilen etkinliklerin
sayısında önemli bir artış gerçekleşmiştir. Bu artış 2024 yılında da devam etmektedir. 

MEZUNLARIN GELİŞİMİNİ DESTEKLEYEN
SEMİNERLER, SÖYLEŞİLER VE PANELLER
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MEZUNLARIMIZA YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Bu kapsamda koordinatörlüğümüz tarafından yılda en az bir kez CV Hazırlama ve Mülakat
Teknikleri Eğitimi ve LinkedIn’de etkili profil oluşturma eğitimi gerçekleştirilmektedir. İş Kur ile de iş
birliği yapılarak İş Arama Becerileri eğitimi verilmektedir. 

MEZUNLARIN İŞ ARAMA BECERİLERİNE
YÖNELİK ETKİNLİKLER
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MEZUNLARIMIZA YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

 Bu eğitimlere ek olarak düzenlediğimiz kariyer fuarları ve kariyer zirvelerine mezunlarımızda davet
edilmekte, firmalarla mülakat görüşmesine girebilmektedir.

MEZUNLARIN İŞ ARAMA BECERİLERİNE
YÖNELİK ETKİNLİKLER
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MEZUNLARIMIZA YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Mezun bilgi sistemine kayıt olan mezunlarımız “mezun kart” talebinde bulunabilmektedir. Mezun
kart talep eden mezunlarımıza mezun kartları belirttikleri adrese ücretsiz olarak gönderildildiği gibi
isteyen mezunlarımız mezun kartını ofisten alma olanağına da sahiptir. Mezun kart ilk defa 2019
yılında verilmiş olup mezun kart basım oranları grafikte yer almaktadır.  

Mezun bilgi sistemi üzerinden mezunlarımızın takibi gerçekleştirilirken mezun kart olanaklarından
haberdar olmaları,  mezun bilgi sistemindeki bilgileri güncellemeleri ve kariyer etkinliklerinden
mezunlarımızı haberdar etmek  için 2024 yılında düzenli aralıklarla mezunlarımıza 65.852 SMS
gönderimi yapılmıştır. 

MEZUN KART 
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MEZUNLARIMIZA YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

2023 yılında mezun kart için indirim yapılan firma sayıları da önceki yıllara göre önemli oranda artış
göstermiştir.  2024 yılı içerisinde 11 firma ile yeni Mezun Kart protokolü imzalanmış ve toplam
indirim protokolümüz olan firma sayısı 20'ye çıkmıştır.

Mezun karta sahip olmak bir takım avantajları da beraberinde getirmektedir. Bunun için çeşitli
kurum ve kuruluşlarla indirim protokolleri yapılmaktadır. 

MEZUN KART İNDİRİM PROTOKOLÜ 
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MEZUNLARIMIZA YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Bu çağrımıza yanıt veren mezunlarımızın kariyer yolculukları ve başarıları ile ilgili bilgiler de sosyal
medya hesaplarımızdan ve WEB sayfamızdan paylaşılmaktadır. 

Koordinatörlüğümüzce 2024 yılında başlatılan yeni uygulama ile yabancı uyruklu olan ve yurt
dışında yaşayan mezunlarımıza ulaşmak ve onların kariyerlerini öğrencilerimizle ve mezunlarımızla
paylaşmak için sosyal medya hesaplarımız üzerinden duyuruya çıkılmıştır. 

WORLWIDE DEU ALUMNI
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MEZUNLARIMIZA YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

2023 yılında farklı akademik birimlerimizden temsilcilerle bir çalışma grubu oluşturulmuş ve
“Mezun Memnuniyet Anketi” geliştirilmiştir. Mezun Memnuniyet Anketi,  mezun bilgi sistemimizde
yer alan mezunlarımıza SMS aracılığıla iletilmiştir. Anketi 1982- 2024 yılları arasında mezun olan 1520
mezunumuz yanıtlamıştır.  

Elde edilen verilere göre ankete katılan tüm mezunlarımızın “DEÜ Mezunu olmaktan mezunum.”
maddesine ilişkin puan ortalaması 4.30 (ss = 1.1) bulunmuştur. Maksimum puanın 5 olduğu dikkate
alındığında bunun iyi bir oran olduğu söylenebilir. Son beş yıl mezunlarının memnuniyet oranı
aşağıdaki grafikte sunulmaktadır. 

2020 mezunu olup ankete katılan 197 mezunumuzun %77'si; 2021 yılında mezun olup ankete katılan
204 mezunumuzun %78'i; 2022 yılında mezun olup ankete katılan 246 mezunumuzun %83'ü; 2023
yılında mezun olup ankete katılan 141 mezunumuzun %82'si; 2024 yılında mezun olup ankete katılan 73
mezunumuzun %85'i “DEÜ Mezunu olmaktan memnunum.” seçeneği için “Katılıyorum” ve “Kesinlikle
Katılıyorum.” seçeneklerini işaretlemişlerdir. Buna göre mezunlarımızın DEÜ mezunu olmaktan
büyük oranda memnuniyet duyduğunu söyleyebiliriz.



MEZUNLARIMIZA YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Üniversitemiz Senatosunun 17.12.2021 tarih ve 595 sayılı toplantısı ile her yıl Ekim ayının üçüncü
Cumartesi gününün “Mezunlar Günü” olmasına karar verilmişti. Ancak bahar döneminde bu
etkinliğin planlanmasının katılımı artıracağı düşünülerek etkinliğin 2025 yılında gerçekleştirilmesi
planlanmaktadır. 

Mezunlar Günü dışında akademik birimlerimizde mezunları ile buluşma gerçekleştirebilecekleri
etkinlikleri birimimizle işbirliği halinde planlamaktadır. 

MEZUNLAR GÜNÜ
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MEZUNLARIMIZA YÖNELİK
FAALİYETLERİMİZ

Üniversitemizde tüm mezunların üye olabildiği Dokuz Eylül Üniversitesi Mezunlar Derneği ile sadece
ilgili  akademik birimlerden mezun olan mezunlarımızın üye olabildikleri mezun dernekleri
bulunmaktadır:  

DEÜDER
İZİMDER
İMYOMDER
DEFMED 
DEMÜFDER
Tıp Fakültesi Mezun Derneği

MEZUN DERNEKLERİMİZ İLE İLGİLİ
FAALİYETLER

Mezun derneklerimizin davet ettiği etkinliklere katılım gösterilmekte ayrıca ortak etkinlik
planlamları da yapılmaktadır. 2024 yılı sonunda İZİMDER ve İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi
yöneticileri ile bir araya gelinerek 2024-2025 Bahar Yarıyılı için mentor-menti programına yönelik
planlamalar yapılmıştır.

İzimder, 2024 Mezunlar Buluşması Mentor - Menti Planlama toplantısı
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DİĞER
FAALİYETLERİMİZ

Kariyer gelişimini destekleyen bu faaliyetler gerçekleştirilirken hem kariyer temsilcisi
öğrencilerimizle hem de kariyer temsilcisi öğretim elemanlarımızla süreci değerlendirmeye ve
iyileştirmeye yönelik toplantılar gerçekleştirilmektedir. 2024 yılında temsilci öğretim
elemanlarımızla iki toplantı, temsilci öğrencilerimizle de 2'si yüz yüze 1'i çevrim içi olmak üzere 3
toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Kariyer Temsilcisi öğretim elemanlarımızla
gerçekleştirilen toplantı
5 Şubat 2024

Kariyer Temsilcisi öğretim elemanlarımızla
gerçekleştirilen toplantı
23 Eylül 2024

Kariyer Temsilcisi öğrencilerimizle
gerçekleştirilen toplantı
 11 Ekim 2024

TEMSİLCİLERİMİZLE TOPLANTILAR
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DİĞER
FAALİYETLERİMİZ

2023 yılında ilk kez işverenlere  DEÜ Mezunlarından Memnuniyet Anketi uygulanmıştır. Bu
ankette, mezunlarımızın mesleki yeterlikleri 7 boyut (mesleki yeterlikleri kavrama, teorik bilgileri
aktarabilme, yabancı dilde sözlü ve yazılı iletişim kurabilme, Türkçe sözlü ve yazılı iletişim
kurabilme, yeniliklere açık olma, mesleki ve etik değerlere bağlılık ile ekip çalışmasına yatkınlık)
üzerinden değerlendirilmektedir. Bu sorulara ek olarak genel memnuniyeti değerlendiren bir
soru da yer almaktadır. Anket soruları “Çok Düşük”ten “Çok Yüksek”e olacak şekilde 5'Li Likert
tipi sorularla yanıtlanmaktadır. 

Ankette yer alan ve genel memnuniyet düzeyini değerlendirmeye yönelik soruya ilişkin grafik
aşağıda sunulmaktadır. 

2024 yılında bu ankete 60  firma katılım göstermiştir. Ankete katılım gösteren firmalarda çalışan
DEÜ Mezunu sayısı 809 olarak belirtilmiştir. 

Grafikte görüldüğü gibi kurumların %63.33’ü (n=36) mezunlardan genel olarak “Çok Yüksek”
düzeyde memnun olduğunu, %25’i (n=15) “Yüksek” düzeyde memnun olduğunu, %10’u (n=6)
“Orta” düzeyde memnun olduğunu, %1.67’si (n=1) “Düşük” düzeyde memnun olduğunu
belirtmişlerdir. Bu soruya “Çok Düşük” yanıtını veren herhangi bir kurum olmamıştır.



DİĞER
FAALİYETLERİMİZ

2024 yılında ilk kez Dijital Dünyada İK Zirvede Etkinliği gerçekleştirilmiştir. Hem İK alanında
gelişmelerin ele alındığı hem de DEÜ’lü İK’cıların kariyer gelişimlerini paylaştığı bu etkinliğe
öğrenci ve mezunlarımız katılım göstermişlerdir.  

Bu etkinlik için PERYÖN İzmir Şubesi ile bir protokol yapılmış ve DESEM ile ortaklaşa
gerçekleştirilen bu etkinliğe 107 katılımcı kayıt yaptırmıştır. 
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DİĞER
FAALİYETLERİMİZ

Koordinatörümüzünde düzenleme komitesinde yer aldığı ve ODTÜ’nğn ev sahipliğinde
gerçekleşen  “Conference on Re-shaping Career Planning: Bridging Gaps”te Üniversitemizde
kariyer planlama dersi ile ilgili yaptığımız çalışmalar “Best Practices” oturumunda Öğr. Gör. Dr.
Ersan Bellitaş tarafından sunulmuştur.

Koordinatörlüğümüzde göre yapan uzmanlarımızla birlikte diğer üniversitelerin kariyer
merkezlerinde çalışan uzmanlarında kariyer danışmanlığı alanında üretken yapay zeka kullanım
becerilerini geliştirmek için bir Webinar organize edilmiştir. Webinara davetli konuşmacı olarak o
dönemde Boston College’da misafir öğretim üyesi olarak bulunan  Hacettepe Üniversitesi
öğretim üyesi Doç.Dr. Nurten Karacan Özdemir davet edilmiştir. 
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DİĞER
FAALİYETLERİMİZ

2024 yılında CMS ve VESTEL ile Mühendislik fakültesi arasında imzalanacak protokoller için bu
kurumların İK birimleri ile iletişime geçilerek organizasyon süreci birimimizce yürütülmüştür.

CMS Jant ve Makine San. A.Ş. ile protokol töreni
3 Temmuz 2024

VESTEL ile protokol töreni
17 Aralık 2024
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FAALİYETLERİMİZİN 
DUYURULMASI

2022 yılı ve öncesi KPMİ faaliyetleri @universitemDEU sosyal medya hesaplarından her hafta
pazartesi sabahları yayınlanan programda duyurulurken 2023 yılında faaliyetlerimizin artması ile
birlikte etkinliklerimiz @deu_kariyer sosyal medya hesaplarından duyurulmaya başlamıştır. 

Faaliyetlerimiz öğrenci temsilcisi komisyonlarımızla olan Whatsapp gruplarından da
paylaşılmaktadır.

Faaliyetlerimizin duyurulması için faaliyetin içeriğine göre  yetenek kapısı üzerinden e-
posta gönderimi, Genel Sekreterlik üzerinden tüm öğrencilerimize e-posta gönderimi ya
da SMS gönderimi de yapılabilmektedir. 

WEB sayfamızda da
faaliyetlerimize ilişkin bilgiler yer
almaktadır. 
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